
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2024 № 726

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 33:22:011364:4, адрес: Российская 

Федерация, Владимирская область, г.о. город Владимир, г.Владимир, 
ул.Чайковского, з/у 7

В  соответствии  со  статьей  39  Градостроительного  кодекса  Российской 
Федерации,  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от  29.06.2018  №  67  «О  Порядке  организации  и  проведения  общественных 
обсуждений,  публичных  слушаний  по  вопросам  в  сфере  градостроительной 
деятельности  на  территории  муниципального  образования  город  Владимир», 
заключением  о  результатах  общественных  обсуждений  по  вопросу 
предоставления  разрешения  на  условно  разрешенный  вид  использования 
земельного участка с кадастровым номером 33:22:011364:4, адрес: Российская 
Федерация,  Владимирская  область,  г.о.  город  Владимир,  г.Владимир, 
ул.Чайковского, з/у 7, —  многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)  
от 29.02.2024 и на основании решения комиссии по подготовке проекта Правил 
землепользования и  застройки муниципального образования город Владимир 
от 22.03.2024 (протокол № 5, п.1) постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 33:22:011364:4, адрес: Российская 
Федерация,  Владимирская  область,  г.о.  город  Владимир,  г.Владимир, 
ул.Чайковского, з/у 7, — многоэтажная жилая застройка (высотная застройка).

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов 
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления возложить  на  заместителя 
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов


